
FDIH kan nu tilbyde deres medlemmer topprofessionel juridisk rådgivning  
igennem samarbejde med et af Danmarks top 5 advokatfirmaer, LETT.  
 
FDIH er en 100 % medlemsfinansieret interesseorganisation, der dagligt rådgiver 
deres medlemsvirksomheder om forretningsmæssig brug af internettet og bidrager 
med kompetenceudvikling.  
 
Samarbejdet er som noget nyt inden for advokatbranchen inspireret af helpdesk-
princippet, som traditionelt kendes inden for IT-branchen. Da FDIH ønsker at  
tilbyde medlemmerne den bedste service samt skabe merværdi, tilbyder FDIH nu 
denne ekstra service overfor sine medlemmer, som tæller over 250 virksomheder 
indenfor distance- og e-handel. Hensigten er at yde FDIHs medlemmer  
hurtig og opdateret juridisk rådgivning pr. mail eller telefon i eksempelvis  
forbruger-, markedsførings- og sikkerhedsspørgsmål. 
 
”Mange af de problemer FDIHs medlemmer møder kan ofte løses ved hurtig råd-
givning tidligt i forløbet. Dermed kan mange spørgsmål undgå at udvikle sig til 
egentlige sager. På den måde bidrager vores nye service til yderligere sikker og 
effektiv internethandel for både virksomheder og forbrugere”, siger FDIHs direk-
tør, Morten Kamper. 
 
Hvis spørgsmålene ikke lader sig løse efter helpdesk-princippet, står LETT parat 
til at fortsætte rådgivningen og om nødvendigt køre sagerne videre i det juridiske 
system. 
 
Direktør hos LETT, Morten Arnberg følger op: 
”LETT er først og fremmest gået ind i det her samarbejde, fordi vi har nogle af 
Danmarks dygtigste advokater indenfor IT-jura. Samtidig har vi solid erfaring 
med at varetage forskellige foreningers juridiske rådgivning overfor deres med-
lemmer.” 
 
Og Morten Arnberg fortsætter: 
”Vi tror på at flere og flere foreninger vil outsource deres juridiske services til 
advokatfirmaerne, for på den måde at drage nytte af at eksempelvis LETTs 
 kompetencer som et juridisk powerhouse”, slutter Morten Arnberg. 
 
Direktør hos FDIH, Morten Kamper slutter: 
”Vi er glade for vores samarbejde, som gør det muligt for vores medlemmer at få 
svar på de juridiske spørgsmål”.  
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